
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1610

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Komunitní
centrum	tělovýchovy	a
turistiky	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00075/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
36	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

36	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
36	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název JULIUS,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22728252

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Štefan	Ličartovský

Právní	důvod	zastoupení Předseda	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1430 30.	12.
2020

Pronájem
prostor

Příloha	č.3955	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3964	-	Doklad	o	uhrazení 36	700,00	Kč 36	700,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2974 Priloha-foto.pdf Doklad	o	publicitě 1,2	MB

3941 Závěrečná	zpráva	2020.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 16,64	KB

3942 Foto	s	logem.jpg Doklad	o	publicitě 41,75	KB

3955 Faktura_pronajem_2020.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 99,59	KB

3964 csob_potvrzeni_o_transakci_20210125_15_00.pdf Doklad	o	uhrazení 78,49	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O UKONČENÍ PROJEKTU – KOMUNITNÍ CENTRUM 

TĚLOVÝCHOVY A SPORTU ZA ROK 2020 

 

Finanční podpora projektu byla na základě uzavřené Veřejnosprávní smlouvy o 

poskytování finanční dotace v celkové výši 36.700,- Kč, z rozpočtu městské části 

Praha 3 ze dne 25. 02. 2020 

Zahájení projektu 06. 01. 2020 v tělocvičně Centra kontaktních sportů, Havlíčkovo 
nám. 11, 130 00 Praha 3 Účel projektu s názvem " Komunitní centrum tělovýchovy a 

turistiky" byl určen především dětem a mládeži, ale také široké veřejnosti Prahy 3 a široké 

veřejnosti uvedených cílových skupin ze sociálně slabších rodin a národnostních menšin, 

žijících na území Prahy 3 (Romové, Vietnam, Bulhaři, Ukrajinci, Rusové, Arménce, Turci) 

Cílem programu bylo zajistit cílovým skupinám bezpečný, příjemný a inspirativní prostor 

tělovýchovy, sportu a sportovní turistiky. S prvky zábavného cvičení. Tělovýchovní a sportovní 

aktivity byly realizovány v tělocvičně na vrchu Vítkově a Křížku. Turistické aktivity, byly 

realizování v obrobí léta, jednodenní výlety na koupaliště a  do přírody – lesů s poznáváním 

Fauny a Flóry za hranicemi  Prahy. Cílem projektu je prevence tělesného, fyzického, 

psychického a duševního zdraví a patologického chování. Do programu se zapojilo Centrum 

dětí a mládeže, křesťanské centrum – Teen Challenge. Programu se účastnilo kumulovaně 80 

osob - dětí a mládeže.  Cílem projektu je nadále poskytovat služby široké veřejnosti, motivační 

kariéra cvičenců ve všech oblastech osobního a společenského života. Členové organizace 

pracují bez nároku na odměnu a veškeré akce organizované žadatelem jsou bezplatné. Program 

byl ukončen v 8 měsíci 2020. Na základě nedostatku finančních prostředků na nájemné. 

Vyúčtování o platbě za pronájem tělocvičny a bankovním převodu, přikládáme jako přílohu 

k této zprávě. Spolek je registrován FÚ Prahy 3. Váš finanční dar, bude zahrnut do příjmů naší 

organizace.  

 

Prezentaci dárce jsme uskutečňovali na veřejné akci v podobě triček, na kterých je uvedeno 

logo Prahy 3 s erbem města Žižkova:  

 

- Boxerské turnaje našich cvičenců Plzěn, Pardubice, Praha 

- Hudební festival Den národnostních menšin, Církevní fara Prelátská 12, Praha 14 

Kyje Praha  

- Výlet Brdy 

- Koupaliště Lhota 

- Trička s logem pro cvičence a členy organizace 

- Prezentaci v mediích jsme využili facebook 

 

 

 

 

 

 
 

 



Cvičení rodičů s dětmi



Kurz PC



Přednáška a cvičení



Lektorské zkoušky



Turistický výlet, rodiče s dětmi



Mládež a senioři, trénink




	188 – vyúčtování_Redigováno
	188 – ZZ_Redigováno
	188 – publicita (1)_Redigováno
	188 – publicita (2)_Redigováno



